

単 価 合 意 書

令和6年6月11日に契約した令和6年度北条道路整備工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和6年6月26日

発注者 住所 鳥取県倉吉市福庭町1丁目18番地

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局

倉吉河川国道事務所長 高橋 渉

受注者 住所 鳥取県米子市八幡486番地1

氏名 株式会社みたこ土建

代表取締役 美田 耕一郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		35,304,274	
道路土工						
		式	1		68,254	
掘削工						
		式	1		17,802	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)					
		m3	9	1,978	17,802	
法面整形工						
		式	1		6,624	
法面整形(切土部)	現場制約有 レキ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	6	1,104	6,624	
残土処理工						
		式	1		43,828	
舗装工						
		式	1		28,361,874	
アスファルト舗装工 (車道舗装A)						
		式	1		56,604	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm					
		m2	14	962	13,468	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 100mm					
		m2	12	904.3	10,851	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	11	2,935	32,285	
アスファルト舗装工 (車道舗装B)						
		式	1		28,305,270	
下層路盤(車道・路肩部) (路盤)	クラッシュ C-30 仕上り厚 100mm					
		m2	10,740	618.5	6,642,690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	10,740	2,017	21,662,580	
法面工		式	1		3,218,934	
植生工		式	1		3,218,934	
客土吹付	厚1cm 客土吹付工 100m2未満	m2	6	2,569	15,414	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	2,130	1,504	3,203,520	
防護柵工		式	1		74,176	
路側防護柵工		式	1		74,176	
カーブレール (撤去・再設置)	塗装品 Gr-C-4E 21m未満 曲線部 補正無	m	16	4,636	74,176	
区画線工		式	1		68,599	
区画線工		式	1		68,599	
ペイント式区画線 (白)	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	120	122.5	14,700	
区画線消去	削取り式	m	122	441.8	53,899	
除草工		式	1		680,450	
道路除草工		式	1		680,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路除草(複合)						
		m2	5,000	103.5	517,500	
除草処分						
		m2	5,000	32.59	162,950	
応急処理工						
		式	1		781,408	
応急処理事業工						
		式	1		781,408	
応急作業						
		式	1		781,408	
構造物撤去工						
		式	1		1,133,554	
構造物取壊し工						
		式	1		342,717	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m					
		m2	2,130	160.9	342,717	
運搬処理工						
		式	1		790,837	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	107	3,136	335,552	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	107	4,255	455,285	
仮設工						
		式	1		917,025	
防護施設工						
		式	1		754,653	
残土処理工						
		式	1		33,474	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		1,508	
交通管理工		式	1		127,390	
交通誘導警備員 B(昼間)		式	1		127,390	10人日
直接工事費		式	1		35,304,274	
共通仮設費		式	1		4,733,819	
共通仮設費		式	1		443,967	
運搬費		式	1		32,004	
仮設材運搬費		式	1		32,004	7.2t
現場環境改善費(率計上)		式	1		411,963	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,289,852	
純工事費		式	1		40,038,093	
現場管理費		式	1		18,740,263	
工事原価		式	1		58,778,356	
一般管理費等		式	1		10,621,644	

